
10 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 359

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

喜多方市

喜多方市魅力向上・情報発信事業 359

(A) (B)

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第10回配分額

計 359 359

関連施設の改修

（本年度第4回）

地域の魅力向上・発信事業 359 359

第10回配分額 計



10 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A 15,233

B

15,233

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 6,384

2 2 A - 2 4,945

3 3 A - 4 3,904

4 4 A - 5 638

5

6

7

8

9

10

（本年度第4回）

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第10回配分額

638

海外における相馬産農水産物の風評払拭事業 3,904

(A) (B)

6,384

福島産天然トラフグ「福とら」PR事業

相馬の食と観光魅力発信事業 4,945

相馬市周遊コンテンツによる情報発信と風評払拭事業

計 638 15,871

地域の魅力向上・発信事業 638 15,871

関連施設の改修

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

相馬市

第10回配分額 計



10 回配分計画

配分計画表（Ａ、Ｂの別）
（千円）

配分額

本年度における

Ａ、Ｂの別 既配分額

A

B

配分計画表（事業別）
（千円）

№ 計

(A)+(B)

1 1 A - 1 4,356

2

3

4

5

6

7

8

9

10

計 4,356 4,356

関連施設の改修

（本年度第4回）

4,356 4,356

(A) (B)

事業番号 事業名 本年度における既配分額 第10回配分額

地域の魅力向上・発信事業

奥会津金山の魅力発信！台湾プロモーション事業 4,356

計

福島再生加速化交付金(福島定住等緊急支援(地域魅力向上・発信支援事業))第

金山町

第10回配分額


	市町村別配分計画表・可能額通知



